
ZARZĄDZENIE NR 355/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), § 9 uchwały Nr 
XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pierzchnica na 2022 rok oraz § 1 ust 1 Uchwały Nr XXXIV/22/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 
z dnia 25 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica do dokonywania 
zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok na kwotę 258 137,41 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok na kwotę 258 137,41 zł 

3. Szczegółową klasyfikacje zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 – 
Plan dochodów oraz załącznik nr 2 - Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 1



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 213 295,91

01095 Pozostała działalność 213 295,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

213 295,91

758 Różne rozliczenia 242,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 242,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

242,50

801 Oświata i wychowanie 3 115,00

80195 Pozostała działalność 3 115,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 115,00

852 Pomoc społeczna 41 484,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 39 484,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 484,00

258 137,41

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem

Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 

Budżetu z dnia 19.04.2022 

znak FN.I.3111.129.2022

Pismo Ministra Finansów z 

dnia 13.04.2022r znak 

ST3.4752.2.2022.g - środki 

z Funduszu Pomocy na 

zadania związane z 

kształceniem dzici z Ukrainy

Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 

Budżetu z dnia 20.04.2022 

znak FN.I.3111.183.2022

Środki z Funduszu Pomocy 

na wypłatę pomocy 

społecznej dla uchodźców

Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 

Budżetu z dnia 19.04.2022 

znak FN.I.3111.139.2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 2



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 213 295,91

01095 Pozostała działalność 213 295,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 498,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

85,71

4430 Różne opłaty i składki 209 113,64

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

758
Różne rozliczenia 242,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 242,50

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 242,50

801 Oświata i wychowanie 3 115,00

80195 Pozostała działalność 3 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

65,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600,00

852 Pomoc społeczna 41 484,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 000,00

4300
Zakup usług pozostałych 2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 39 484,00

3110 Świadczenia społeczne 35 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

50,00

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach 

Wydział Finansów i Budżetu z 

dnia 19.04.2022 znak 

FN.I.3111.129.2022

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach 

Wydział Finansów i Budżetu z 

dnia 19.04.2022 znak 

FN.I.3111.139.2022

Środki na prowadzenie zajęc 

edukacyjnych dla uczniów z 

Ukrainy

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach 

Wydział Finansów i Budżetu z 

dnia 20.04.2022 znak 

FN.I.3111.183.2022

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społęcznej w 

Pierzchnicy z dnia 26.04.2022r 

znak FIN.311.10.2022

Urealnienie planu

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00

258 137,41Razem:

Urealnienie planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 213 295,91 213 295,91 213 295,91 4 182,27 209 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 213 295,91 213 295,91 213 295,91 4 182,27 209 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 213 295,91

4010 3 498,34 3 498,34 3 498,34

4110 598,22 598,22 598,22

4120 85,71 85,71 85,71

4430 209 113,64 209 113,64 209 113,64

750 49 929,00 49 929,00 49 929,00 49 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 929,00 49 929,00 49 929,00 49 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 49 929,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

4040 3 900,00 3 900,00 3 900,00

4110 5 978,00 5 978,00 5 978,00

4120 1 051,00 1 051,00 1 051,00

751 4 704,00 4 704,00 4 704,00 1 249,00 905,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 979,00

4010 819,00 819,00 819,00

4110 144,00 144,00 144,00

4120 16,00 16,00 16,00

75109 3 725,00 3 725,00 3 725,00 270,00 905,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 725,00

3030 2 550,00 2 550,00 2 550,00

4110 39,00 39,00 39,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 355/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 5



4120 6,00 6,00 6,00

4170 225,00 225,00 225,00

4210 500,00 500,00 500,00

4300 405,00 405,00 405,00

758 242,50 242,50 242,50 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 242,50 242,50 242,50 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 242,50

4010 242,50 242,50 242,50

852 461 823,99 461 823,99 461 823,99 8 005,00 6 865,00 0,00 446 953,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 73,99 73,99 73,99 0,00 0,00 0,00 73,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 73,99

3110 73,99 73,99 73,99

85228 5 750,00 5 750,00 5 750,00 1 335,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 5 750,00

4170 1 335,00 1 335,00 1 335,00

4300 4 415,00 4 415,00 4 415,00

85295 456 000,00 456 000,00 456 000,00 6 670,00 2 450,00 0,00 446 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 456 000,00

3110 446 880,00 446 880,00 446 880,00

4010 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4110 920,00 920,00 920,00

4120 250,00 250,00 250,00

4210 1 150,00 1 150,00 1 150,00

4300 1 300,00 1 300,00 1 300,00

855 4 579 587,00 4 579 587,00 4 579 587,00 86 265,00 28 801,00 0,00 4 464 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 130 095,00 2 130 095,00 2 130 095,00 18 106,00 0,00 0,00 2 111 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 2 130 095,00

3110 2 111 989,00 2 111 989,00 2 111 989,00

4010 15 206,00 15 206,00 15 206,00

4110 2 300,00 2 300,00 2 300,00

4120 400,00 400,00 400,00

4710 200,00 200,00 200,00

85502 2 425 291,00 2 425 291,00 2 425 291,00 68 159,00 4 600,00 0,00 2 352 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 425 291,00

3110 2 352 532,00 2 352 532,00 2 352 532,00

4010 59 059,00 59 059,00 59 059,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4120 900,00 900,00 900,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 200,00 200,00 200,00

85503 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 6



4210 50,00 50,00 50,00

85513 24 151,00 24 151,00 24 151,00 0,00 24 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 24 151,00

4130 24 151,00 24 151,00 24 151,00

5 309 582,40 5 309 582,40 5 309 582,40 149 872,77 245 684,64 0,00 4 914 024,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A5489-72C8-484C-9FFB-81E2FA8C475B. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

